
UZASADNIENIE 
 

1.  Przedmiot regulacji: 
 Zatwierdzenie zmiany harmonogramu rzeczowo-finansowego na rok 2018 zadania 
pod nazwą „Zakup wyposażenia na potrzeby Mediateki przy ul. Raszei 1”, realizowanego 
przez Wojewódzką Bibliotekę Publiczną – Książnicę Kopernikańską w Toruniu, 
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 
 
2.  Omówienie podstawy prawnej:  
 Harmonogram jest zatwierdzany na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca   
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, z późn. zm.) uchwały                                                                             
Nr XL/660/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2017 r.                                                   
w sprawie budżetu województwa na rok 2018 (z późn. zm.) oraz § 6 uchwały                                                                 
Nr 11/108/09 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 lutego 2009 r.                                            
w sprawie procedury planowania i realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych oraz 
zakupu wyposażenia i urządzeń przez Urząd Marszałkowski, wojewódzkie samorządowe 
jednostki organizacyjne i wojewódzkie osoby prawne. 
 
3.  Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 
 Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego dokonał pozytywnej weryfikacji 
opisanych zmian pod względem celowościowym,  pismo z dnia 17.04.2018 r.                             
znak KN-I.782.38.2017. 
 
4.  Uzasadnienie merytoryczne:   
       Znajduje się w części opisowej do harmonogramu. 

 
5. Ocena skutków regulacji: 
 Skutkiem wykonania uchwały będzie zakup wyposażenia na potrzeby Mediateki: 
- zakup regałów bibliotecznych, mebli i wyposażenia (rolety zaciemniające) 
- instalacja sieci teletechnicznych (komputerowej, monitoringu, systemu  
antykradzieżowego książek, systemu nagłośnienia). 
Wydatki do poniesienia w roku 2018 – 218.098,00 zł 
Koszt realizacji zadania ze  środków własnych województwa na rok 2018 oszacowano na 
kwotę – 216.593,00 PLN. 
Zwiększono ogólną wartość zadania o kwotę 1.505,00 zł, która pochodzi ze środków 
własnych jednostki. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


